Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ

им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»

Миронову А.С.

от______________________________
(Ф.И.О. обучающегося полностью)

Обучающегося _____ курса

_________________формы обучения

_______________________________

_______________________________

(направление подготовки/специальность/ научная

специальность)

_______________________________________________

(факультета/ филиал)

Тел.____________________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из числа обучающихся   ______ курса ______________ формы

обучения _____________________________________________________________________
(направления подготовки/специальности/научной специальности )

____________________________________________________________________________________________________________________

(факультета/ филиала)

по ________________________________________________________________
(причина отчисления)

Дата «______»_______________ 20___год.                 Подпись  ___________________

Согласовано:

Директор СО

________________Князькина Т.Г.